PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL DE CORREIÇÃO N° 11/2019-CJCI

A Excelentíssima Senhora Desembargadora DIRACY NUNES
ALVES. Corregedora de Justiça das Comarcas do interior, no uso de suas
atribuições legais e em cumprimento ao que dispõe o Art. 154, XVIII do Código
Judiciário do Estado (Lei n° 5.008/81), Art. 6°, VI, do Regimento Interno da
Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior do Estado do Pará e Art. 5°, I
do Provimento n° 004/2001.

FAZ SABER, através do presente edital, que fica alterada a data da
Correiçào Ordinária na Comarca de Marabá que consta do Edital 03/2019-CJCI
(Publicado no Diário de Justiça do dia 16/04/2019), passando o ato a ser
realizado no período de 18/11 a 22/11/2019

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado o presente
Edital. Dado e passado nesta Cidade de Belém, Capital do Estado do Pará, aos
dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove.

Des' VES

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

PUBLICADO NCDIARíOuAJUC.íÇA

Dc,